[image: image1.wmf]
	«ГАМ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ГАМ»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

	от 08 июня 2023 года                                                                   № 5-20/77
Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Гам

О внесении изменений и дополнений

в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории СП «Гам», утвержденное решением Совета СП «Гам» от 25.11.2021 № 5-3/14

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Гам» решил:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории СП «Гам», утвержденное решением Совета сельского поселения от 25.11.2021 г. № 5-3/14 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории СП «Гам» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 3 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории СП «Гам»

1.1.1. Пункт 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального    опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Гам»                                   В.А. Васюченко